РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРЕДИВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

05.05.2023г                    п.Предивинск                               № 32-107
Об избрании заместителя председателя

Предивинского сельского Совета депутатов.

В соответствии с  п.3 ст.24 Устава Предивинского сельсовета,  Предивинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Предивинского сельского Совета депутатов  Скрипкина Сергея Михайловича.
     2.Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования(обнародования) в установленном порядке.
 Председатель сельского                                А.В.Машковский
 Совета депутатов

Глава сельсовета                                             О.Н.Барсуков